
Г h

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
ОТ 09 2 0 № 500 - о

Об итогах муниципального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений в 2022 году

На основании приказа Департамента образования и науки Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры от 27.06.2022 №10-П-1315 «Об организации и проведении 
регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений в Ханты-Мансийском 
автономном округе -  Югре в 2022 году»

приказываю:
1.Утвердить решение протокола экспертной комиссии по итогам муниципального 

этапа Всероссийского конкурса сочинений в 2020 году (Приложение 1).
2.Наградить грамотой департамента образования администрации города Мегиона 

победителей и призеров муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений в 
2022 году:

Коваля Захара Александровича, обучающегося МАОУ «СОШ№1», занявшего 1 
место в возрастной категории 4-5 класс;

Софеину Викторию Юрьевну, обучающуюся МАОУ «СОШ№1», занявшую 1 место 
в возрастной категории 4-5 класс;

Романова Александра Николаевича, обучающегося МАОУ «СОШ№4», занявшего 2 
место в возрастной категории 4-5 класс;

Ильиных Ангелину Руслановну, обучающуюся МАОУ «СОШ№2», занявшую 3 
место в возрастной категории 4-5 класс;

Трубинову Арину Алексеевну, обучающуюся МБОУ «СОШ№6», занявшую 1 
место в возрастной категории 6-7 класс;

Марусенко Еву Валерьевну, обучающуюся МАОУ №5 «Гимназия», занявшую 1 
место в возрастной категории 6-7 класс;

Шустову Анастасию Александровну, обучающуюся МАОУ «СОШ№2», занявшую 
2 место в возрастной категории 6-7 класс;

Тимербулатова Булата Рустамовича, обучающегося МАОУ №5 «Гимназия»,
занявшего 2 место в возрастной категории 6-7 класс;

Шевченко Ольгу Игоревну, обучающуюся МАОУ «СОШ№1», занявшую 3 место в 
возрастной категории 6-7 класс;

Бурмасову Александру Алексеевну, обучающуюся МАОУ №5 «Гимназия»,
занявшую 1 место в возрастной категории 8-9 класс;

Перфецкую Арину Алексеевну, обучающуюся МАОУ «СОШ№3
им.И.И.Рынкового», занявшую 2 место в возрастной категории 8-9 класс;

Сергиенко Анну Викторовну, обучающуюся МБОУ «СОШ№6», занявшую 3 место 
в возрастной категории 8-9 класс;

Зайнуллину Арину Руслановну, обучающуюся МАОУ «СОШ№9», занявшую 3 
место в возрастной категории 8-9 класс;



Бейбутову Снежану Ширин-бубаевну, обучающуюся МАОУ «СОШ№2», занявшую 
1 место в возрастной категории 10-11 класс;

Соловьеву Анастасию Дмитриевну, обучающуюся МБОУ «СОШ№6», занявшую 2 
место в возрастной категории 10-11 класс;

Фалиеву Зухру Радиковну, обучающуюся МАОУ «СОШ№2», занявшую 3 место в 
возрастной категории 10-11 класс.

3.Выразить благодарность департамента образования администрации города 
Мегиона участникам муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений в 2022 
году:

Габдрахманову Денису Марселевичу, обучающемуся МАОУ «СОШ№2»;
Хафизову Эдгару Эдуардовичу, обучающемуся МАОУ «СОШ№4»;
Поворознюку Артему Александровичу, обучающемуся МАО «СОШ№1»;
Коробейникову Валентину Максимовичу, обучающемуся МАОУ «СОШ№4»;
Ефимовой Ксении Дмитриевне, обучающейся МАОУ «СОШ№3

им.И.И.Рынкового»;
Шайдурову Олегу Дмитриевичу, обучающемуся МАОУ «СОШ№4»;
Ибрагимовой Нурай Елмад кызы, обучающейся МАОУ «СОШ№3

им.И.И.Рынкового»;
Земцовой Софье Андреевне, обучающейся МАОУ «СОШ№3 им.И.И.Рынкового»;
Алимовой Елизавете Игоревне, обучающейся МБОУ «СОШ№6»;
Холоповой Анастасии Денисовне, обучающейся МАОУ «СОШ№3

им.И.И.Рынкового»;
Суховой Анастасии Алексеевне, обучающейся МАОУ №5 «Гимназия»;
Вострецовой Анне Дмитриевне, обучающейся МАОУ №5 «Гимназия»;
Рудных Ольге Андреевне, обучающейся МАОУ «СОШ№2»;
Новолодской Екатерине Андреевне, обучающейся МАОУ «СОШ№2»;
Васылькив Христине Васильевне, обучающейся МАОУ «СОШ№2».
4.Выразить благодарность департамента образования администрации города 

Мегиона педагогам, подготовившим победителей муниципального этапа Всероссийского 
конкурса сочинений в 2022 году:

Сологуб Галине Михайловне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ№1»;
Ивановой Ольге Александровне, учителю русского языка и литературы МБОУ 

«СОШ№6»;
Ящук Любови Петровне, учителю русского языка и литературы МАОУ №5 

«Гимназия»;
Чудаковой Антонине Ильиничне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ№1»;
Вострецовой Надежде Леонидовне, учителю русского языка и литературы МАОУ 

№5 «Гимназия»;
Чернышенко Ларисе Федоровне, учителю русского языка и литературы МАОУ 

«СОШ№2».
5.Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на Л.В.Мотину, 

директора Муниципального казенного учреждения «Центр развития образования».
6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Мотина Людмила Викторовна 
96601
1.В дело -  1 экз.
2.Руководителям О О -  1 экз.

Т.Ю.Метринская


